VII CICLOCROSS CIUTAT DE LLEIDA - NAYOX en: PARC DE GARDENY
Tiempos de vueltas de 22 CURSA - Juniors-Veterans-Femines

Hora del dia Vuelta Vuelta lider Tiempo de vuelta Velocidad

168 - Pere Joan ROIG - VE-40

11:20:04.4 1 1R 24,238
11:25:39.0 2 2 5:34.621 23,669
11:31:13.2 3 3 5:34.165 23,701
11:36:47.5 4 4 5:34.332 23,689
11:42:26.6 5 5 5:39.055 23,359
11:48:06.7 6 6 5:40.122 23,286
11:53:54.9 7 7 5:48.218 22,744

177 - Pau ROMERO - JUN-2

11:19:31.8 1 1 5:49.860 22,638
11:25:17.1 2 2 5:45.369 22,932
11:31:13.7 3 3 5:56.592 22,210
11:36:47.9 4 4aCEVRPE 23,704
11:42:29.7 5 5 5:41.849 23,168
11:48:14.6 6 6 5:44.913 22,962
11:53:58.1 7 7 5:43.477 23,058

57 - Enric RAMONEDA - VE-40

11:20:12.0 1 i 533837 PERPY
11:25:53.0 2 2 5:40.916 23,232
11:31:32.8 3 3 5:39.798 23,308
11:37:11.2 4 4 5:38.430 23,402
11:42:48.1 5 5 5:36.897 23,509
11:48:31.7 6 6 5:43.589 23,051
11:54:13.9 7 7 5:42.260 23,140

176 - Aitor CARBONELL - JUN-2

11:19:31.4 1 1 5:51.089 22,558
11:25:16.7 2 2 5:45.362 22,932
11:31:13.6 3 3 5:56.895 22,191
11:36:50.7 4 4 5:37.063 23,497
11:42:43.6 5 5 5:52.920 22,441
11:48:45.9 6 6 6:02.334 21,858
11:54:44.8 7 7 5:58.876 22,069

142 - Marc ORTEGA - VE-40

11:20:04.8 1 1SR 24,120
11:25:44.7 2 2 5:39.930 23,299
11:31:29.1 3 3 5:44.414 22,996
11:37:10.7 4 4 5:41.570 23,187
11:43:03.3 5 5 5:52.635 22,459
11:49:00.8 6 6 5:57.528 22,152
11:54:57.3 7 7 5:56.428 22,220

143 - Jordi GODAYOL - VE-40

11:20:10.3 1 1EEERE 23,730
11:25:51.5 2 2 5:41.169 23,214
11:31:33.1 3 3 5:41.672 23,180
11:37:32.7 4 4 5:59.536 22,028
11:43:31.6 5 5 5:58.878 22,069
11:49:21.5 6 6 5:49.971 22,630




11:55:16.2 7 7 5:54.619 22,334

172 - Albert POBLET - JUN-2

11:19:31.5 1 1 5:51.054 22,561
11:25:16.9 2 )  5:45.411 EPYE-PI
11:31:13.6 3 3 5:56.756 22,200
11:37:09.5 4 4 5:55.858 22,256
11:43:11.5 5 5 6:02.036 21,876
11:49:21.9 6 6 6:10.355 21,385
11:55:27.8 7 7 6:05.951 21,642
144 - Jordi TIO - VE-40

11:20:42.3 1 1 5:59.277 22,044
11:26:28.6 2 2 5:46.288 22,871
11:32:12.2 3 sHEERS] 23,051
11:38:00.8 4 4 5:48.582 22,721
11:43:51.9 5 5 5:51.190 22,552
11:49:36.5 6 6 5:44.582 22,984
11:55:28.0 7 7 5:51.526 22,530

169 - Miguel Angel AGUERO - VE-40

11:20:33.1 1 1 5:52.525 22,466
11:26:23.6 2 2 5:50.447 22,600
11:32:21.8 3 3 5:58.189 22,111
11:38:14.7 4 4 5:52.958 22,439
11:44:06.2 5 5 5:51.480 22,533
11:49:59.8 6 6 5:53.618 22,397
11:55:54.1 7 7 5:54.266 22,356

161 - Joan Antoni ASENSIO - VE-40

11:20:10.1 1 1 5:33.972 23,715
11:26:06.4 2 2 5:56.219 22,234
11:32:11.2 3 3 6:04.804 21,710
11:38:00.4 4 4 5:49.254 22,677
11:44:16.8 5 5 6:16.342 21,045
11:50:44.3 6 6 6:27.550 20,436
11:56:59.7 7 7 6:15.389 21,098

159 - Toni MASANA - VE-40

11:20:26.8 1 1B SR 22,706
11:26:25.0 2 2 5:58.177 22,112
11:32:20.9 3 3 5:55.906 22,253
11:38:19.5 4 4 5:58.625 22,084
11:44:30.7 5 5 6:11.188 21,337
11:50:44.5 6 6 6:13.739 21,191
11:57:00.8 7 7 6:16.299 21,047
145 - Fernando ALONSO - VE-40

11:20:27.2 1 IR 22,735
11:26:28.9 2 2 6:01.744 21,894
11:32:21.4 3 3 5:52.467 22,470
11:38:33.5 4 4 6:12.057 21,287
11:44:56.9 5 5 6:23.424 20,656
11:51:17.9 6 6 6:21.053 20,785
11:57:33.4 7 7 6:15.455 21,094

150 - Rafael DELGADO - VE-40

11:20:35.0 1 1 22,200




11:26:35.9 2 2 6:00.885 21,946
11:32:42.6 3 3 6:06.718 21,597
11:39:00.2 4 4 6:17.571 20,976
11:45:13.1 5 5 6:12.856 21,241
11:51:36.3 6 6 6:23.201 20,668
11:57:59.1 7 7 6:22.833 20,688
148 - Xavier COSTA - VE-40

11:20:37.8 1 1SR 22,116
11:26:46.3 2 2 6:08.501 21,492
11:33:00.3 3 3 6:13.934 21,180
11:39:12.5 4 4 6:12.261 21,275
11:45:29.1 5 5 6:16.517 21,035
11:51:55.3 6 6 6:26.207 20,507
11:58:08.0 7 7 6:12.759 21,247
205 - Angel BLANCO - VE-50

11:21:49.4 1 1 6:10.158 21,396
11:27:56.5 2 2 6:07.081 21,576
11:34:00.4 3 3PEEREER 21,761
11:40:05.3 4 4 6:04.866 21,707
11:46:14.9 5 5 6:09.616 21,428
11:52:23.1 6 6 6:08.137 21,514
11:58:43.2 7 7 6:20.163 20,833
209 - Pere BATLLORI - VE-50

11:21:47.2 1 1 6:08.375 21,500
11:27:55.9 2 2 6:08.712 21,480
11:34:00.6 3 ] 6:04.728 PIALS
11:40:06.2 4 4 6:05.624 21,662
11:46:19.4 5 5 6:13.128 21,226
11:52:38.7 6 6 6:19.280 20,882
11:58:55.4 7 7 6:16.723 21,023
160 - Xavier ALSINA - VE-40

11:20:35.1 1 i 5:57.010 VY RYY)
11:27:09.1 2 2 6:34.005 20,101
11:33:46.1 3 3 6:37.008 19,949
11:40:05.9 4 4 6:19.765 20,855
11:46:32.0 5 5 6:26.148 20,510
11:52:45.3 6 6 6:13.234 21,220
11:59:01.2 7 7 6:15.898 21,070
211 - Lluis PONS I - VE-50

11:21:57.8 1 1 6:13.095 21,228
11:28:13.2 2 2 6:15.340 21,101
11:34:27.3 3 3 6:14.110 21,170
11:40:38.3 4 4 6:11.028 21,346
11:46:48.8 5 5 6:10.486 21,377
11:52:56.4 6 6 6:07.641 21,543
11:59:01.4 7 7Y 21,700
60 - Mario BENITO - VE-40

11:20:57.6 1 1 6:13.994 21,177
11:27:14.6 2 2 6:17.007 21,008
11:33:28.7 3 3 6:14.110 21,170
11:39:39.7 4 sIETEE 21,350
11:45:56.2 5 5 6:16.539 21,034




11:52:33.5 6 6 6:37.297 19,935
11:59:08.9 7 7 6:35.429 20,029
166 - Jose carlos CRUZ - VE-40

11:20:57.4 1 1 6:12.328 21,272
11:27:09.5 2 2NEPRRE 21,280
11:33:31.0 3 3 6:21.416 20,765
11:39:53.5 4 4 6:22.532 20,704
11:46:22.6 5 5 6:29.081 20,356
11:52:48.6 6 6 6:26.049 20,516
11:59:23.5 7 7 6:34.904 20,056
173 - Oriol DACHS - JUN-2

11:19:55.7 1 1R 21,277
11:26:16.6 2 2 6:20.892 20,793
11:32:43.6 3 3 6:26.960 20,467
11:39:13.5 4 4 6:29.897 20,313
11:46:17.6 5 5 7:04.134 18,673
11:52:59.3 6 6 6:41.665 19,718
11:59:28.5 7 7 6:29.274 20,346
147 - Oscar DIAZ - VE-40

11:20:58.2 1 1 6:15.716 21,080
11:27:13.8 2 2EE 21,084
11:34:06.4 3 3 6:52.529 19,199
11:40:22.4 4 4 6:15.978 21,065
11:46:53.0 5 5 6:30.696 20,272
11:53:16.5 6 6 6:23.481 20,653
11:59:48.5 7 7 6:31.949 20,207
141 - Antonio TORREJON - VE-40

11:20:48.1 1 1 6:08. 1173
11:27:08.0 2 2 6:19.923 20,846
11:33:21.2 3 3 6:13.195 21,222
11:39:36.5 4 4 6:15.267 21,105
11:46:11.2 5 5 6:34.707 20,066
11:53:16.1 6 6 7:04.934 18,638
11:59:48.8 7 7 6:32.630 20,172
56 - Josep Miquel SALVADO - VE-40

11:21:03.6 1 1 IIREA 20,739
11:27:32.2 2 2 6:28.678 20,377
11:33:56.7 3 3 6:24.501 20,598
11:40:27.8 4 4 6:31.055 20,253
11:47:05.6 5 5 6:37.811 19,909
11:53:38.0 6 6 6:32.397 20,184
12:00:07.0 7 7 6:29.040 20,358
200 - Julia-Carles QUILEZ - VE-50

11:21:46.9 1 1 6:08.285 IR
11:28:05.9 2 2 6:19.042 20,895
11:34:20.5 3 3 6:14.644 21,140
11:40:34.6 4 4 6:14.069 21,173
11:47:02.6 5 5 6:27.972 20,414
11:53:42.6 6 6 6:39.984 19,801
12:00:10.3 7 7 6:27.754 20,425

210 - Pablo TENA - VE-40




11:21:01.9
11:27:41.5
11:34:12.0
11:40:47.5
11:47:40.7
11:54:21.0

AUl WN =

1 6:20.364 20,822

157 - Mariano FERMIN - VE-40

11:20:53.7 1
11:27:43.4
11:34:32.8
11:41:18.3
11:48:13.3
11:55:00.9

vl b~ wWN

196 - Daniel VIDAL - VE-50

11:21:58.3 1
11:28:35.9
11:35:22.0
11:42:16.1
11:49:05.7
11:55:47.8

vl h WN

226 - M2 Mayalen NORIEGA -

11:23:04.1
11:29:35.9
11:36:11.4
11:42:48.2
11:49:33.4
11:56:28.1

AU WN B

199 - Vicente BLANCO - VE-50

11:22:13.6 1
11:28:56.7
11:35:53.3
11:42:53.4
11:49:48.8
11:57:16.7

Ul h wWN

195 - Josep VILARRASA - VE-50

11:22:10.5 1
11:29:06.1
11:36:08.5
11:43:03.6
11:50:43.2
11:58:21.0

Ul hWwWN

193 - Antoni SERRA - VE-60

11:22:23.0 1
11:29:31.8
11:36:44.7
11:44:07.6
11:51:30.1
11:58:35.4

Ul h WN

224 - Blanca VALLES - F-ELI

11:23:24.2 1
11:30:21.2 2

2 6:39.659 19,817
3 6:30.510 20,281
4 6:35.488 20,026
5 6:53.220 19,167
7 6:40.312 19,785
1 21,111
2 6:49.721 19,330
3 6:49.393 19,346
4 6:45.547 19,529
6 6:54.925 19,088
7 6:47.665 19,428
1 6:18.776 20,909
2 6:37.624 19,918
3 6:46.082 19,503
4 6:54.102 19,126
6 6:49.650 19,334
7 6:42.082 19,697
F-ELI

1 NPT YF] 20,822
2 6:31.889 20,210
3 6:35.459 20,027
5 6:36.790 19,960
6 6:45.209 19,545
7 6:54.687 19,099
1 IIPCRYY] 20,354
2 6:43.095 19,648
3 6:56.628 19,010
5 7:00.079 18,854
6 6:55.417 19,065
7 7:27.932 17,681
1 6:28.852 20,368
2 6:55.562 19,059
3 7:02.436 18,748
5 6:55.023 19,083
6 7:39.597 17,232
7 7:37.826 17,299
1 6:41.029 19,749
2 7:08.826 18,469
3 7:12.904 18,295
5 7:22.850 17,884
6 7:22.461 17,900
7 7:05.360 18,620
] 6:39.675 ETKID
2 6:57.015 18,992




11:37:18.6 3 4 6:57.390 18,975
11:44:23.1 4 5 7:04.522 18,656
11:51:34.6 5 6 7:11.435 18,357
11:58:42.9 6 7 7:08.331 18,490
220 - Maria CASANOVA - F-ELI

11:23:42.2 1 1 6:55.566 19,058
11:30:43.5 2 2 7:01.267 18,800
11:37:52.0 3 4 7:08.488 18,484
11:45:03.8 4 5 7:11.854 18,340
11:52:28.8 5 6 7:25.008 17,797
11:59:54.3 6 7 7:25.444 17,780
156 - Sergio ROMERO - VE-40

11:22:01.8 1 1 18,230
11:29:19.5 2 2 7:17.612 18,098
11:36:45.2 3 3 7:25.764 17,767
11:44:33.9 4 5 7:48.672 16,899
11:52:29.4 5 6 7:55.553 16,654
12:00:15.3 6 7 7:45.877 17,000
221 - Judith SANCHEZ - F-ELI

11:23:38.9 1 1 19,098
11:30:51.9 2 2 7:12.988 18,291
11:38:31.6 3 4 7:39.680 17,229
11:45:48.3 4 5 7:16.740 18,134
11:53:16.9 5 6 7:28.607 17,655
12:00:28.2 6 7 7:11.278 18,364
227 - Aida VILADRICH - F-ELI

11:24:02.8 1 1 7:17.025 18,123
11:31:16.5 2 3 7:13.623 18,265
11:38:33.1 3 4 7:16.662 18,138
11:45:52.7 4 5 7:19.584 18,017
11:53:17.7 5 6 7:24.971 17,799
12:00:40.8 6 7 7:23.137 17,873
58 - Josep Enric AGUSTI - VE-40

11:22:03.2 1 1 7:16.804 18,132
11:29:52.9 2 2 7:49.646 16,864
11:37:47.5 3 4 7:54.627 16,687
11:45:19.6 4 5 7:32.100 17,518
11:53:02.5 5 6 7:42.865 17,111
12:00:43.8 6 7 7:41.291 17,169
151 - Joan VILARRASA - VE-40

11:22:18.2 1 1 7:28.980 17,640
11:30:02.0 2 2 7:43.735 17,079
11:37:44.1 3 4 7:42.123 17,138
11:45:35.0 4 5 7:50.890 16,819
11:53:33.6 5 6 7:58.649 16,547
12:01:27.9 6 7 7:54.213 16,701
192 - Francesc VERNET - VE-60

11:23:13.7 1 1 17,792
11:31:04.5 2 2 7:50.845 16,821
11:38:51.1 3 4 7:46.575 16,975
11:46:27.5 4 5 7:36.331 17,356




11:54:30.1 5 7 8:02.688 16,408

202 - Jaume IBARZ - VE-60

11:23:38.0 1 1 7:48.974 16,888
11:31:28.2 2 3 7:50.211 16,844
11:39:14.6 3 4 7:46.334 16,984
11:47:13.8 4 5 7:59.231 16,526
11:55:14.2 5 7 8:00.419 16,486

223 - Alba DIEZ - F-ELI

11:24:01.5 1 1 18,101
11:32:34.6 2 3 8:33.060 15,437
11:41:27.1 3 4 8:52.564 14,871
11:50:07.8 4 6 8:40.650 15,212
11:58:50.4 5 7 8:42.606 15,155

201 - Aurelio RODRIGUEZ - VE-60

11:36:15.9 1 3 18:41.163 7,064
11:57:06.3 2 7 20:50.395 6,334

149 - Jose MARTIN - VE-40
11:24:37.1 1 1 13,298

FEDERACIO CATALANA DE CICLISME

Generado el 17/11/2013 18:28




